56- е заседание Собрания депутатов
ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 мая 2025 г. № 137
«Об отмене Решения Собрания депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области № 133 от 16 мая 2025 года «О проекте решения Собрания депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Веретенинское сельское поселение» Железногорского муниципального района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования «Веретенинское сельское поселение» Железногорского муниципального района Курской области СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛО:

1. Отменить Решение Собрания депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области № 133 от 16 мая 2025 года «О проекте решения Собрания депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Веретенинское сельское поселение» Железногорского муниципального района Курской области».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Веретенинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района в сети Интернет /https://vereteninskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Веретенинского сельсовета Железногорского района.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Веретенинского сельсовета

Железногорского района                                                       Курганова Е.В.

Глава Веретенинского сельсовета

Железногорского района                                                       Нефедова В.В.